檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化女子高級中學　函

地址：50045彰化縣彰化市光復路62號

承辦人：賴照文

電話：047240042#203

傳真：04-7264783

電子信箱：spedu@ms.chgsh.chc.edu.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：彰女教字第1060000958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、彰女號課程內容；二、學員分組表；三、家長交流會日程表(0000958AC0_AT

TCH1.docx、0000958AC0_ATTCH2.docx、0000958AC0_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本校「2017學術試探列車─彰女號」課程、學員分組

表及家長交流座談日程表，請查照。

說明：

一、「2017學術試探列車─彰女號」課程及學員分組表，請貴

校轉知錄取學生，並請學生準時參加，如有學生不克前來

請務必通知本校。

二、注意事項：

(一)參加學生請穿著貴校學校制服，並攜帶健保卡或學生證

、個人文具、環保杯、環保餐具。

(二)請學生記妥自己的組別，以利當日報到。

(三)若必須接送學生，請家長在校門口兩側接送，以利學生

交通安全。

(四)本校鄰近長興街、光復路交叉口有付費停車場，家長可

多加利用。

三、懇請協助公告「2017學術試探列車─家長交流座談日程表

」於貴校首頁並宣導，鼓勵貴校學生家長自行報名參加。 5

1060000653

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/02/17

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

方式：彰女首頁→報名專區→2017學術試探列車─家長交

流座談會。

正本：彰化縣立員林國民中學

副本： 2017-02-17
10:17:04